令和 4年 9月 20日

会員各位

一般社団法人東京都臨床工学技士会

会長 岡本 裕美

代議員選出規程、及び役員選出規程の誤植について

代議員選出規程、及び役員選出規程において誤植がございました。下記の通り修正させていた

だきますので、何卒よろしくお願い申し上げます。

記

【代議員選出規程】

第 3章 代議員選挙 第 6条 立候補の届出

誤 「（前略）選挙管理委員会の定める立候補届出用紙（以下、「届出用紙」という。）をもって委員

会に届ける」

正 「（前略）細則に定める書式をもって委員会に届ける」

※ 現、役員選出規程の立候補届出と同じ方式であるため修正する。

第 3章 代議員選挙 第 8条 投票

誤 「投票は、正会員が無記で行い、連記制（投票数は定数以内）とする。」

正 「投票は、正会員が無記名で行い、連記制（投票数は定数以内）とする。」

※ 誤字のため修正する。

【役員選出規程】

第 3章 役員選挙 第 8条 投票

誤 「理事ならびに監事立候補者・推薦者が（中略）正会員の無記名投票を行う。」

正 「理事ならびに監事立候補者・推薦者が（中略）代議員の無記名投票を行う。」

※ 定款に準ずるため修正する。

以上